记工作，期权简称：以岭 JLC1，期权代码： 037623。

2、授予具体情况

（1）本次股票期权的授予日：2013 年 6 月 17 日

（2）本次股票期权的行权价格：25.02 元

（3）本次股票期权激励计划的激励对象：

序号 姓名 职务
获授的股票期权

份数（万份）

占全部激励

额度的比例

占公司总股

本的比例

1 潘泽富 董事、副总经理 36.3 2.38% 0.07%

2 郭双庚 董事 36.3 2.38% 0.07%

3 李晨光 董事 36.3 2.38% 0.07%

中层管理、核心技术（业务）人员(46 人） 254.8 16.73% 0.46%

合计（49 人） 363.7 23.88% 0.66%

3、股票期权登记完成情况

（1）期权简称：以岭 JLC1

（2）期权代码：037623

（3）获授股票期权的激励对象与 2013 年 6 月 18 日在巨潮资讯网站上公布

调整后的名单一致。

三、 限制性股票授予情况

（一）授予情况

1、本次限制性股票的授予日：2013年6月17日

2、本次限制性股票的授予价格：12.68元

3、本次限制性股票激励计划的激励对象：

序号 姓名 职务
获授的限制性股

票数量（万股）

占全部激励

额度的比例

占公司总股

本的比例

1 赵韶华 董事、副总经理 44 2.89% 0.08%

2 戴奉祥 副总经理、财务负责人 44 2.89% 0.08%

3 王卫平 副总经理 41.6 2.73% 0.08%

中层管理、核心技术（业务）人员(124 人） 911.6 59.86% 1.65%

合计（127 人） 1041.2 68.37% 1.88%

授予限制性股票不会导致公司股权分布不具备上市条件的情况。

预留的118万股限制性股票本次未授予，将在本次授予日后的未来一年内由

董事会提出，监事会核实，按中国证监会相关要求完成其他法定程序后进行授

予。

4、股票来源：向激励对象定向发行股票

5、获授限制性股票的激励对象与 2013 年 6 月 18 日在巨潮资讯网站上公布

调整后的名单一致。

（二） 授予股份认购资金的验资情况

中勤万信会计师事务所有限公司出具了勤信验字【2013】第 44 号验资报告，

对公司 2013 年 6 月 17 日的新增注册资本及股本的实收情况进行了审验。截至

2013 年 6 月 17 日止，公司已收到共 127 位激励对象缴纳的 1,041.20 万股限制

性股票股权款为人民币 132,024,160.00 元，其中计入股本 10,412,000.00 元，

计入资本公积 121,612,160.00 元。截至 2013 年 06 月 17 日止，变更后的累计

注册资本人民币 562,912,000.00 元，股本 562,912,000.00 元。

（三） 本次授予限制性股票的上市日期：2013 年 7 月 5 日

（四） 股本结构变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 468,000,000 84.71% 10,412,000   10,412,000 478,412,000 84.99%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 468,000,000 84.71% 10,412,000   10,412,000 478,412,00 84.99%

其中：境内非国有法

人持股
187,199,999 33.88%   187,199,999 33.26%

境内自然人持股 280,800,001 50.82% 10,412,000   10,412,000 291,212,001 51.73%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 84,500,000 15.29%   84,500,000 15.01%

1、人民币普通股 84,500,000 15.29%   84,500,000 15.01%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 552,500,000 100% 10,412,000   10,412,000 562,912,000 100%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

（五） 本次限制性股票授予后，按新股本 562,912,000 股摊薄计算，2012

年度每股收益为 0.33 元。

（六） 公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的 552,500,000 股增

加至 562,912,000 股，导致公司控股股东及实际控制人比例发生变动。公司控股

股东、实际控制人吴以岭先生、吴相君先生和吴瑞女士持有公司股份占授予前公

司股份总额的 58.78%；授予完成后，公司控股股东、实际控制人吴以岭先生、

吴相君先生和吴瑞女士持有公司股份占公司股份总额的 57.69%。

预留部分限制性股票将在明确授予对象后，另行披露授予登记相关事项。

本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

四、本次股权激励计划实施对公司发展的影响

本次激励计划对公司发展产生正向的作用，有利于激发管理团队的积极性，

提高经营效率，促进公司业绩提升。

特此公告。

石家庄以岭药业股份有限公司董事会

2013年6月27日